
PROTOKOLL FRA MØTE I ARBEIDSUTVALGET I VESTRE AKER 

BYDELSUTVALG MANDAG 28. OKTOBER 2013 KL. 18.00 – 21.00 

 

Opprop: 

Tilstede:   Elin Horn Galtung (H), leder 

     

Arild Gjervan (H) 

Lars Asbjørn Hanssen (H) 

    Carl Lindblad (A) 

    Arne Eugen Boysen (F), observatør  

 

Forfall:   Terje Bjøro (V) 

    

Som vara møtte:  Mona Helene Grønlie Herzog (V) 

   

Fra administrasjonen:  Jan Olsen Nytveit, bydelsdirektør 

    Roy Birger Evensen, divisjonsdirektør BYM 

  

Som sekretær:   Berit Nilsen 

 

Godkjenning av innkalling og dagsorden: 

Innkalling og dagsorden ble godkjent uten merknader 

 

Åpen halvtime 

Ingen møtte. 

 

Roy Birger Evensen, divisjonsdirektør i Bymiljøetaten møtte og informerte Arbeidsutvalget om 

det videre arbeidet med Åmot Bru i Sørkedalen. Blant annet informerte han om at Åmot bru om 

kort tid vil bli midlertidig sikret ved at de legger en såkalt «Bailey» bro over den nåværende, for 

brokarene er i en så dårlig forfatning at de ikke vil holde helt til sommeren. Broen vil i denne 

forbindelse være stengt i 3-5 dager. Gangbroen sikres samtidig. Dette er en bro type som 

Vegdirektoratet bruker over hele landet som beredskapsbro, og kan tåle høye aksel trykk. 

Zinoberveien vil ikke under noen omstendigheter bli hovedvei til østre del av dalen i vinter da 

etaten anser den som uakseptabel til slik bruk vinterstid.  

Bymiljøetaten vil snart starte opp planleggingsprosessen med arbeid for en permanent bro der 

samhandling vil være en viktig del av prosessen. Planlagt tidsfrist for dette arbeidet er 01. 

04.2014. Det avholdes et Åpent informasjonsmøte på Sørkedalen skole mandag den 4. 

november.  

 

Roy Birger Evensen informerte også om de områdene i etaten han har ansvaret for, blant annet 

Sikring av skoleveiene, og for tiden ca 250 byggeprosjekter av ulike størrelser. Og at etatens 

seksjon for Idrett- og Friluftsliv vil starte en utarbeidelse av en behovsplan, lignende 

«Skolebehovsplanen», for i samarbeid med Idrettskretsen styrke forutsigbarheten i etatens 

virksomhet på disse områdene.  

Han uttalte også et klart ønske om å styrke samarbeidet mellom etaten og bydelene. AU mottok 

denne «invitasjonen» med stor tilfredshet, og forsikret at vi i Vestre Aker bydel selvfølgelig og 

med stor med glede vil bidra til et slikt styrket samarbeid. 

 

 

 

 



Dagsorden: 

1. Protokoll fra AU-møte 23. september 2013 

Protokollen ble godkjent uten merknader. 

 

2. BU-kartet til møte 14. november 2013. 

Sakskartet ble gjennomgått. 

 

BU-sak 172/13 Høring – Asker kommunes kommuneplan 2014 – 2026.. 

Saken har svarfrist 13.11.2013, dvs. før BU-møte 14.11.2013.  

Arbeidsutvalget delegerer fullmakt til Byutvikling-, miljø- og samferdselskomiteen som 

uttaler seg på vegne av Bydelsutvalget.  

 

BU-sak 178/13 Frivilligpris 2013. AU ga barn-, ungdom- og kulturkomiteen fullmakt til å 

foreslå kandidat til Frivillighetsprisen for bydelsutvalget. 

 

BU-sak 179/13 Kulturpris 2013. AU ga barn-, ungdom- og kulturkomiteen fullmakt til å 

foreslå kandidat til Kulturprisen for bydelsutvalget. 

 

Gulleråsen stasjon. 

I bydelsutvalgets møte 17. oktober 2013, sak 157/13 ble det satt frist til at det skulle vært 

avholdt et møte mellom grunneierne og Ruter/Sporveien. 

Det viser seg at Ruter/Sporveien ikke har mulighet til å avholde møte før uke 46/47. 

På bakgrunn av nye opplysninger avventes ny dato for møte, og AU ble derfor enige om 

ikke iverksette noe videre før møtet er avholdt. Dette fordi signalene fra begge parter viser 

en stor samarbeidsvilje for å oppnå målet med gjenåpning av sydgående stasjon så fort som 

mulig! 

 

3. Eventuelt 

Arne Eugen Boysen (F) etterlyste hva som skjer i forhold til Røa tunnelen, og planene for 

Slemdal- og Vinderen kryssene. 

 

BU-leder informerte om at det er utlyst konkurranse i forhold konseptvalget for Røa 

tunnelen, og vil purre på de to andre sakene. 

 

Lars Asbjørn Hanssen (H) og Arild Gjervan (H) tok opp trafikale problemer i Ryghs vei, 

Holmenveien og Vinderen da de har fått henvendelser vedrørende fartsbegrensende tiltak 

som fartshumper og fartsbegrensning fra beboere. 

BU-leder informerte om at slike ønsker/henvendelser bør være ønsket av flere, og at 

borettslag/velforening utaler seg til slike forslag før det eventuelt sendes videre. 

Henvendelser skal i utgangspunktet nå sendes til Bymiljøetaten da det er der ansvaret nå er 

overflyttet, men vi mener det gir større forutsigbarhet og mer effektiv arbeidsform hvis vi 

ved slike henvendelser først sørger for den forberedende behandling og gir vår eventuelle 

støtte, før Bymiljøetaten sender utredet sak til bydelsutvalget på høring. 

 

 

 

 

 

Elin Horn Galtung (H)        

Leder           


